



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langlandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

BILLIG OLIE APS
SLÅENVEJ 19, TAULOV, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. maj 2024

Bjarke Kjæhr

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Billig Olie ApS Slåenvej 19 Taulov 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 37 13 60 50 Stiftet: 6. oktober 2015 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarke Kjæhr Søren Smidstrup
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og levering af fyringsolie og olieprodukter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud i 2023, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.214.560	1.087.526
Personaleomkostninger.....	1	-698.464	-642.528
Af- og nedskrivninger.....		-11.097	-15.434
DRIFTSRESULTAT		504.999	429.564
Andre finansielle omkostninger.....	2	-3.898	-4.723
RESULTAT FØR SKAT		501.101	424.841
Skat af årets resultat.....	3	-111.178	-93.562
ÅRETS RESULTAT		389.923	331.279
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		235.600	140.000
Overført resultat.....		154.323	191.279
I ALT		389.923	331.279

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	9.600
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	9.600
ANLÆGSAKTIVER.....		0	9.600
Råvarer og hjælpematerialer.....		103.746	1.500
Varebeholdninger.....		103.746	1.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.241.151	796.737
Udskudte skatteaktiver.....		5.183	4.799
Andre tilgodehavender.....		41.867	10.001
Periodeafgrænsningsposter.....		8.752	15.000
Tilgodehavender.....		1.296.953	826.537
Likvide beholdninger.....		2.484.607	1.461.152
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.885.306	2.289.189
AKTIVER.....		3.885.306	2.298.789
PASSIVER			
Anpartskapital.....		102.000	102.000
Overført overskud.....		432.059	277.736
Forslag til udbytte.....		235.600	140.000
EGENKAPITAL.....		769.659	519.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.796.027	1.660.268
Selskabsskat.....		111.562	24.024
Anden gæld.....		208.058	94.761
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.115.647	1.779.053
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.115.647	1.779.053
PASSIVER.....		3.885.306	2.298.789

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	102.000	277.736	140.000	519.736
Forslag til resultatdisponering.....		154.323	235.600	389.923
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-140.000	-140.000
Egenkapital 31. december 2023.....	102.000	432.059	235.600	769.659

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
	2023 kr.	2022 kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	653.728	573.769	
Pensioner.....	12.016	10.213	
Andre personaleomkostninger.....	32.720	58.546	
	698.464	642.528	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.898	4.723	
	3.898	4.723	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	111.562	24.024	
Regulering af udskudt skat.....	-384	69.538	
	111.178	93.562	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		198.000	
Kostpris 31. december 2023.....		198.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		188.400	
Årets afskrivninger		9.600	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		198.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		0	
